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CHAMPIONNATS DE BELGIQUE INDOOR  
JUNIORS - ESPOIRS 

Gand, samedi 3 mars 2018  

 

INSCRITS 

 
!! Ceci est la liste des inscrits –non des sélectionnés !!! 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 27 février 2018 à 13h00 sur 
lbfa@skynet.be – 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des 
sélectionnés sera mise sur le site le mercredi après-midi au plus tard. 

HOMMES 

 
Juniors   
60m   
328 Leemans Pieter - 91 99 ACA 
111 Bal Jaan 00 ACBR 
491 Van Langenhove Dries 99 ACBR 
173 Gielis Joos 00 ACHL 
517 Machielsen Stijn 99 ACHL 
702 Piengeon Hadrien 00 CABW 
770 Crupi Nicolas 00 CABW 
671 Lepage Guillaume 00 CABW 
858 Rositano Theo 99 CRAC 
724 Stevens Antoine 00 CSDY 
426 Boye Alpha 99 DCLA 
55 Van Ongevalle Tanguy 99 FLAC 
241 Malumgre Ward 00 GEEL 
194 Blokken Delsin 99 GENK 
270 Saerens Maarten 00 HAKI 
842 Paulo Changani Gloire 99 HERV 
639 Robert Gilles 00 HF 
503 Kandi Allan* 00 KKS 
292 Jacobs Jolan 99 LYRA 
395 Verherstraeten Simon 99 LYRA 
384 Deschepper Yoran 00 MACW 
481 Glorie Tristan 00 MACW 
88 Annys Jasper 00 OB 
90 Naeyaert Emile 00 OB 
279 Snackaert Michiel 00 PEGA 
496 Vergaelen Dries 00 RCG 
154 Vanhellemont Kobe 99 RCT 
912 Kasmi Amine 00 RESC 
652 Okeowo Peredjo 99 RESC 
641 Hoornaert Valentijn 00 RFCL 
46 Praet Jonas 99 RIEM 
272 Leys Ruben 99 SGOL 

895 Otjacques Romain 99 SMAC 
852 Ghislain Sébastien 00 SMAC 
78 Dehertogh Arne 99 SPBO 
411 Fostier Daan 00 SPBO 
953 Saidy Noah 99 ULA 
    
200m   
491 Van Langenhove Dries 99 ACBR 
173 Gielis Joos 00 ACHL 
517 Machielsen Stijn 99 ACHL 
189 Vandriessche Jonas 00 ASVO 
371 Schepers Arne 99 AVT 
530 Itotoh Marvellous 00 BVAC 
770 Crupi Nicolas 00 CABW 
702 Piengeon Hadrien 00 CABW 
858 Rositano Theo 99 CRAC 
724 Stevens Antoine 00 CSDY 
 Phommasone Sanakone 99 DAMP 
426 Boye Alpha 99 DCLA 
284 Torfs Kasper 99 DCLA 
6 Sap Arthur 99 DEIN 
55 Van Ongevalle Tanguy 99 FLAC 
842 Paulo Changani Gloire 99 HERV 
503 Kandi Allan* 00 KKS 
88 Annys Jasper 00 OB 
90 Naeyaert Emile 00 OB 
220 Bras Tuur 99 OEH 
279 Snackaert Michiel 00 PEGA 
154 Vanhellemont Kobe 99 RCT 
912 Kasmi Amine 00 RESC 
641 Hoornaert Valentijn 00 RFCL 
46 Praet Jonas 99 RIEM 
272 Leys Ruben 99 SGOL 
852 Ghislain Sébastien 00 SMAC 
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78 Dehertogh Arne 99 SPBO 
411 Fostier Daan 00 SPBO 
953 Saidy Noah 99 ULA 
930 Haubruge Benoit 99 WS 
897 Soumahoro Tommy 99 WS 
    
400m   
488 Leue Louie 00 ABES 
477 Peeters Dries 99 ACBR 
268 Vanpeteghem Seppe 00 ACME 
165 Leys Lode 00 ATAC 
756 Mazebo Simon 00 ATH 
791 Degand Theo 00 ATH 
246 Van Hecke Stef 00 AVLO 
700 Hendrick Clément 99 CABW 
894 Hubert Timothee* 99 CRAC 
666 Maggiolini Luca 00 CSDY 
1 Sisk Pieter 99 DCLA 
241 Malumgre Ward 00 GEEL 
774 Vervoort Lorin 00 HUY 
303 Goeteyn Jenten 99 KAAG 
8 Tazur Hichem 00 KAAG 
460 Verstraete Jonathan 99 KAAG 
311 Durnez Lander 99 KKS 
100 Bouwens Dylan 00 OLSE 
763 Allix Luchino 00 RCB 
336 Biebaut Sander 00 RCG 
571 De Smet Tibo 99 RCG 
958 Nkiere Danfuname René 99 RESC 
878 Modolo Félix 00 RFCL 
47 Praet Stijn 00 RIEM 
185 Van Noten Nils 00 ROBA 
41 Schillemans Robbe 00 SPBO 
3 Haverbeke Dries 00 STAX 
740 Dujardin Louis 00 USTA 
739 Hostens Gregoire 00 USTA 
741 Dujardin Quentin 00 USTA 
540 Lootens Maarten 00 VITA 
    
800m   
492 Witdouck Arne 99 FLAC 
87 Vermeulen Lander 99 KAPE 
219 Engels Thomas 99 OEH 
822 Giaprakis Luka 00 RCAS 
335 Peeters Victor 00 RCG 
646 Chergui Mouhsine 99 RESC 
621 Crestan Eliott 99 SMAC 
611 Jacquemin Julian 99 WACO 
762 Goodall Alex* 99 WS 
931 Garcia Van Bijsterveld Marco 00 WS 
    
1500m   
773 Draux Axel 99 CABW 
674 Legrand Antoine 00 CABW 
52 Van De Velde Tim 00 DUFF 
137 Hens Kobe 00 KAAG 

95 De Smedt Yannis 00 LAT 
479 Van Biesen Jonas 99 LEBB 
372 Blanckaert Simon 00 MACW 
747 Willocq Florian 99 OSGA 
823 Bouagfa Walid* 99 RCAS 
677 Degey Brice 00 RFCL 
227 Cleirbout Pieter 00 SPBO 
363 Wuyts Jonas 99 SPBO 
30 Vanherck Jorne 00 VMOL 
    
60m Haies   
166 Dom Stijn 99 ATAC 
212 Cornelis Ben 99 AVKA 
380 De Backer Bryan 00 AVLO 
671 Lepage Guillaume 00 CABW 
684 Carmoy Thomas 00 CRAC 
138 Coppieters Evert 99 EA 
639 Robert Gilles 00 HF 
539 Van Damme Robin 99 KAAG 
395 Verherstraeten Simon 99 LYRA 
384 Deschepper Yoran 00 MACW 
841 Vancauwemberghe Nolan 00 MOHA 
220 Bras Tuur 99 OEH 
346 Obasuyi Michael 99 OEH 
745 Defosse Arno 00 OSGA 
3 Haverbeke Dries 00 STAX 
540 Lootens Maarten 00 VITA 
    
Hauteur   
534 Van Riel Robbe 99 ACBR 
216 Vermeiren Jef 00 ACHL 
66 Iterbeke Lander 00 ACW 
684 Carmoy Thomas 00 CRAC 
818 Kempeneers Jeff 00 CSDY 
345 Baert Warre 00 LAT 
937 Monseur Martin 99 SER 
861 Quoirin Kévin 99 SER 
49 Van Looy Lars 99 VAC 
    
Longueur    
328 Leemans Pieter - 91 99 ACA 
111 Bal Jaan 00 ACBR 
133 Vandersteen Yente 00 AVT 
504 Ugwu Mathew 00 HCO 
813 Kempeneers Sacha 00 HERV 
7 Lagast Karel 00 KAAG 
292 Jacobs Jolan 99 LYRA 
481 Glorie Tristan 00 MACW 
744 Davies Matthieu 00 OSGA 
640 Jockin Nicolas 99 RFCL 
901 Reginster Gaetan 99 USBW 
    
Triple   
189 Vandriessche Jonas 00 ASVO 
669 Van Roy Simon 00 CABW 
813 Kempeneers Sacha 00 HERV 
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774 Vervoort Lorin 00 HUY 
506 Didden Thibaut 99 LOOI 
801 Geerts Gregory 99 RESC 
897 Soumahoro Tommy 99 WS 
148 Jorissen Seth 00 ZWAT 
    
Perche    
66 Iterbeke Lander 00 ACW 
777 Pieters Julien 99 ATC 
212 Cornelis Ben 99 AVKA 
768 Hutlet Gaetan 00 DAMP 
22 Ingelaere Jarni 00 DEIN 
368 Vanlierde Jorg 99 DEIN 
682 Nutte Matthias 00 DS 
57 Pauwelyn Nils 00 FLAC 
367 Menten Elia 00 OLSE 
868 Gobin Guillaume 99 SER 
863 Secci Diego 99 SER 
850 Campers Lambert 99 SMAC 
    
Poids    
246 Van Hecke Stef 00 AVLO 
387 Verbeylen Kasper 99 DCLA 
682 Nutte Matthias 00 DS 
391 Volckaert Dylan 99 HAC 
271 Van Regenmortel Nico 00 HAKI 
442 Bats Lukas 00 LYRA 
383 De Coene Stefan 00 MACW 
494 Dhaenens Ruben 99 OEH 
480 Ceulemans Seppe 99 ROBA 
814 Paquot Kevin 99 SER 
543 Vander Schelde Wietse 00 TACT 
392 Staut Cis 99 VOLH 
    
Espoirs    
60m   
1151 Vleminckx Kobe 98 ACHL 
3071 Wimlot Hadrien 98 ACLO 
1486 Appelmans Mathias 96 ACP 
1781 Vanderbauwhede Bert 98 ASVO 
2866 Dreze Anthony 96 CABW 
3225 Mabille Florent 96 CRAC 
1118 Ingelaere Brian 97 DEIN 
1434 Wailly Hendrik 97 EA 
1948 Renson Massimo - 81 96 FLAC 
2378 Follens Robin 96 HAMM 
1770 Goossens Yannick 97 HAMM 
1751 Vanagtmael Sam 96 KAPE 
1979 Monserez Dylan 97 KKS 
1964 Iguacel Christian 96 LYRA 
2272 Mievis Jitse 98 OEH 
2441 Anouhu Abdul Rahman 98 OLSE 
3319 Gueulette Arnaud 98 RESC 
 Tshitwenu Florian 97 RESC 
 Vanhamme Arno 97 RESC 
2763 Szerman Melvin 97 RESC 

3211 Paquot Jordan 98 SER 
3150 Kapenda Raphael 98 SMAC 
3212 Dutrieux Gilles 97 USBW 
3232 Depret François 98 USTA 
2965 Meurisse Romain 98 USTA 
1759 Felis Marten 97 VAC 
1761 Merckx Ward 97 VAC 
2672 Snyders Camille 97 WACO 
2671 Snyders Antoine 97 WACO 
3255 Van Laethem Jérémy 97 WS 
    
200m   
3071 Wimlot Hadrien 98 ACLO 
1486 Appelmans Mathias 96 ACP 
1781 Vanderbauwhede Bert 98 ASVO 
1187 Deckers Michiel 98 AVT 
2866 Dreze Anthony 96 CABW 
3225 Mabille Florent 96 CRAC 
3024 Boulard Antoine 98 DAMP 
1948 Renson Massimo - 81 96 FLAC 
1770 Goossens Yannick 97 HAMM 
1751 Vanagtmael Sam 96 KAPE 
1979 Monserez Dylan 97 KKS 
1964 Iguacel Christian 96 LYRA 
2138 François Laurens 96 OEH 
2272 Mievis Jitse 98 OEH 
2441 Anouhu Abdul Rahman 98 OLSE 
1345 Gabriëls Alexander 98 OLSE 
3191 Kalmen Adam 98 RESC 
2763 Szerman Melvin 97 RESC 
 Vanhamme Arno 97 RESC 
3212 Dutrieux Gilles 97 USBW 
3232 Depret François 98 USTA 
2672 Snyders Camille 97 WACO 
2671 Snyders Antoine 97 WACO 
3255 Van Laethem Jérémy 97 WS 
    
400m   
2214 Raes Maarten 96 ACME 
1912 De Vooght Jasper 96 AVLO 
1344 Boutsen Bart 98 AVT 
3095 Semenou Bryan 97 CABW 
2698 Courtois Dimitri 98 CAF 
2378 Follens Robin 96 HAMM 
1551 Geeroms Jeroen 96 LOND 
2117 Hoobergs Jesse 96 LOOI 
1505 Owusu Dylan 97 RCG 
2313 Huts Gerbrand 98 RCT 
 Kabuya Hugues 97 RESC 
2986 Ruth Jerome 97 RFCL 
2168 De Baets Anton 96 RIEM 
1286 Janssens Kamiel 96 SGOL 
3260 Gnirrep Marco 96 SPA 
1105 Verbeke Pieter 97 STAX 
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800m   
3355 Vandenabeele Kilian 97 ACLO 
1547 Deville Jeroen 98 ACP 
1599 Van Assche Sander 98 AVLO 
3290 Larelle Julian 97 CABW 
2784 Delvoie Maxime 97 CSDY 
1341 Boeykens Arne 97 LAT 
1840 Vangeel Jonas 98 LOOI 
2077 Pogorilyak Arseny 96 SGOL 
1669 Vierbergen Toon 97 VOLH 
    
1500m   
2978 Audah Ziad 98 CABW 
2771 Maroye Nicolas 96 CABW 
1225 Leys Glen 98 DUFF 
2700 Straet Paolo 98 HERV 
2681 Ptak Florent 98 HERV 
1812 Steenwerckx Matthias 95 HULS 
1328 Vermeulen Jochem 98 KAPE 
1324 Dumarey Tim 98 LEBB 
2718 Lonneux Oussama 97 RFCL 
2847 Cheddad Mourad 95 RFCL 
    
60m Haies   
1919 Boonen Jannes 96 ABES 
1442 Bienens Michiel 96 ACHL 
1926 Goossens Robin 97 AVLO 
2279 Thiry Christophe 96 DAC 
2817 Nutte Jean-Baptiste 98 DS 
1431 Jacobs Sven 97 EA 
2295 Dumon Reindert 98 KAAG 
1498 Laevens Niels 98 KKS 
1337 Van De Sande Alessandro 97 OB 
3279 Caty Dylan 97 RESC 
3089 Schyns Alexandre 98 SER 
1105 Verbeke Pieter 97 STAX 
1233 Coppens Matteo 98 ZWAT 
    
Hauteur    
3174 Habay Antoine 98 CABW 
1431 Jacobs Sven 97 EA 

1434 Wailly Hendrik 97 EA 
1401 Algoet Giebe 98 HCO 
3192 Gamuela Ngamunguela Jos 98 RESC 
    
Longueur    
3113 Vandenbossche Thomas 98 ACLE 
2023 Franssens Jens 98 AVT 
2656 Bodart Robin 97 BBS 
3216 Brouwers Amaury 97 CABW 
2279 Thiry Christophe 96 DAC 
2817 Nutte Jean-Baptiste 98 DS 
1176 Gonnissen Jeroen 98 FLAC 
1279 Lambregt Bjorn 98 HCO 
    
Triple    
1453 Hatif Amer Ali* 96 DCLA 
2541 Vander Vennet Jonas 98 KAAG 
2513 Appiah Egbert 98 OLSE 
2961 Hoorens Christopher 97 RESC 
    
Perche    
1919 Boonen Jannes 96 ABES 
1442 Bienens Michiel 96 ACHL 
2656 Bodart Robin 97 BBS 
2450 Ausloos Frederik 96 DCLA 
2257 Van Nuffelen Thomas 98 DCLA 
1118 Ingelaere Brian 97 DEIN 
2474 Charle Bram 97 KAAG 
1337 Van De Sande Alessandro 97 OB 
3308 Nolf Maxime 97 RIWA 
1661 Leys Mathias 96 VOLH 
    
Poids    
2025 Le Compte Beau 98 ASVO 
2325 Quintelier Matthias 97 AVKA 
1318 Laporte Vincent 97 AVZK 
1455 Defrère Ilya 97 DCLA 
2243 Parmentier Bavo 98 HAC 
1355 Vlassak Max 97 SAC 
2197 Ligneel Florian 98 ZA 

    

FEMMES 

 

Juniors   
60m   
172 Tengrootenhuysen Fiebe 00 ACHL 
8 VERMonden Julie 99 ACHL 
785 Tshiamala Bitota Sarah-Daisy 00 ACLO 
336 Beylemans Joke 99 ACME 
274 Heymans Amber 99 ACP 
178 De Foer Lotte 00 ACW 
278 Vanderbauwhede Lies 99 ASVO 
749 Debisschop Pauline 00 ATH 
70 Grossard Britt 00 AVT 
210 Rosius Rani 00 AVT 

37 Vanaenrode Amelien 00 AVT 
135 Vanluchene Hanne 99 AZW 
847 Semenou Annabelle 99 CABW 
813 Metende Akond Angela 00 CRAC 
396 Janssens Kyra 00 DAC 
3 Rombouts Eline 99 DUFF 
412 Brugghe Lies 99 HAC 
345 Vincke Rani 00 HAC 
564 Ruzziconi Clara 00 HERV 
339 Gautama Lisa 00 KAAG 
381 Van Gijseghem Sofie 99 KAAG 
557 Fickers Elene 00 LACE 
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115 Vandervelden Lotte 00 LOOI 
461 Camara Lyne 00 OEH 
454 De Haseleer Dora 00 OEH 
304 Bauwens Laures 99 RCG 
467 Dua Jana 00 RCG 
137 Goossens Justine 00 RCG 
395 Tuypens Emma 99 RCG 
755 Tabatabai Sarah 99 RESC 
795 Thiry Nora 00 SER 
781 Mathy Chloé 00 SER 
767 Tchapda Dominique 99 SMAC 
801 Legrand Yasmina 99 WS 
414 De Meyer Caitlin 99 ZWAT 
 
200m   
172 Tengrootenhuysen Fiebe 00 ACHL 
785 Tshiamala Bitota Sarah-Daisy 00 ACLO 
336 Beylemans Joke 99 ACME 
274 Heymans Amber 99 ACP 
178 De Foer Lotte 00 ACW 
749 Debisschop Pauline 00 ATH 
70 Grossard Britt 00 AVT 
135 Vanluchene Hanne 99 AZW 
647 Ferauge Lucie 00 CABW 
813 Metende Akond Angela 00 CRAC 
396 Janssens Kyra 00 DAC 
419 Geudens Luna 00 DCLA 
378 Vannerom Fé 00 DEIN 
412 Brugghe Lies 99 HAC 
345 Vincke Rani 00 HAC 
381 Van Gijseghem Sofie 99 KAAG 
557 Fickers Elene 00 LACE 
115 Vandervelden Lotte 00 LOOI 
470 Delorme Emma 00 OEH 
461 Camara Lyne 00 OEH 
454 De Haseleer Dora 00 OEH 
137 Goossens Justine 00 RCG 
395 Tuypens Emma 99 RCG 
755 Tabatabai Sarah 99 RESC 
850 Henry Eline 00 SER 
1 Hartmann Iris 99 STAX 
90 D'hoe Jelske 00 VITA 
221 Boutens Amber 99 VS 
361 De Swaef Charlotte 99 VS 
    
400m   
89 Laporte Morgan 00 AVZK 
150 Craemers Louise 00 DCLA 
273 Vermaelen Anke 00 DCLA 
655 Ricour Ophelie 00 EAH 
275 Dawyndt Amber 99 HAC 
177 De Maré Hanne 00 HCO 
76 Ponette Helena 00 HCO 
355 Vereecke Hanna 00 KAAG 
587 Rohl Alicia 99 LACE 
160 Colla Alicia 00 LOOI 

349 Tchimou Benedikt 99 RAM 
230 De Caluwé Emmelie 00 RCG 
154 De Krem Kirsten 00 RCT 
592 Schauwers Manon 99 RESC 
32 Horemans Jana 99 VMOL 
31 Jansen Jana 99 VMOL 
242 Lahey Léonie 00 VOLH 
    
800m   
347 Vandamme Sybil 00 ACKO 
247 Fannes Mirte 99 DCLA 
149 Van Loock Hanne 99 DCLA 
556 Henrard Elea 99 LACE 
588 Rohl Lorena 99 LACE 
400 De Keyser Emma 99 RCG 
593 Muls Camille 99 RESC 
594 Broze Emma 00 RIWA 
774 Hallet Odile 00 USTA 
713 Deswaef Mathilde 99 WS 
    
1500m   
73 Goossens Lien 99 AVR 
365 Janssens Ellen 00 BRAB 
388 De Troyer Maura 99 DAC 
722 Franckart Corentine 00 HUY 
244 Vermeiren Maaike 00 VOLH 
639 Smith Kayla 00 WS 
    
60m Haies   
168 Bruynseels Nathalie 00 AVKA 
133 Van De Velde Sofie 00 AZW 
650 Lopez Castellanos Fiona 00 CABW 
648 Bruynzeels Romane 00 CABW 
285 Goossens Zita 00 DEIN 
354 Van Vynckt Leonie 00 DEIN 
679 Violle Chloé 00 HERV 
629 Clamar Maud 99 HUY 
266 Steenmans Jitse 00 LYRA 
699 Collin Victoria 00 MOHA 
99 Vancamp Hanne 99 OLSE 
675 Depinois Eline 00 OSGA 
304 Bauwens Laures 99 RCG 
584 Wilkin Héloise 00 SMAC 
1 Hartmann Iris 99 STAX 
351 De Winter Freya 00 VITA 
221 Boutens Amber 99 VS 
414 De Meyer Caitlin 99 ZWAT 
    
Hauteur    
168 Bruynseels Nathalie 00 AVKA 
181 Canters Gretel 99 AVT 
552 Bodart Ombeline 00 BBS 
487 Vandeput Ayla 00 DCLA 
285 Goossens Zita 00 DEIN 
699 Collin Victoria 00 MOHA 
98 Beeckmans Maud 00 OLSE 
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572 Nenin Eline 00 SMAC 
351 De Winter Freya 00 VITA 
    
Longueur    
8 VERMonden Julie 99 ACHL 
278 Vanderbauwhede Lies 99 ASVO 
37 Vanaenrode Amelien 00 AVT 
329 Huybrechts Tine 99 AVT 
133 Van De Velde Sofie 00 AZW 
552 Bodart Ombeline 00 BBS 
571 Gilleman Olitiana 99 CABW 
807 Debiere Romane 00 CABW 
375 Deroost Frea 99 DAC 
16 Dhont Hanne 99 DEIN 
354 Van Vynckt Leonie 00 DEIN 
64 Lambert Leen 99 HALE 
679 Violle Chloé 00 HERV 
745 Dheur Géraldine 00 IAAC 
266 Steenmans Jitse 00 LYRA 
470 Delorme Emma 00 OEH 
801 Legrand Yasmina 99 WS 
    
Triple    
108 Maes Faith 00 AVMO 
375 Deroost Frea 99 DAC 
64 Lambert Leen 99 HALE 
748 T'kint Juliette 00 IAAC 
745 Dheur Géraldine 00 IAAC 
22 De Clercq Alix 00 KAAG 
348 Amon Florence 99 ROBA 
674 Fauconnier Eline 99 SPA 
90 D'hoe Jelske 00 VITA 
32 Horemans Jana 99 VMOL 
    
Perche    
6 BORstlap Hanne 00 ACHL 
689 Jacob Delphine 99 DAMP 
16 Dhont Hanne 99 DEIN 
27 Verhelst Quincy 00 DEIN 
748 T'kint Juliette 00 IAAC 
153 Morren Lise 00 RCT 
434 Sevenants Margot 00 RCT 
584 Wilkin Héloise 00 SMAC 
31 Jansen Jana 99 VMOL 
239 Fabré Lena 99 VOLH 
    
Poids    
480 Van Der Gucht Helena 99 ACW 
271 Savelkouls Mila 00 ATLA 
173 Peeters Laura 00 AVKA 
624 Rousseaux Sarah 99 CABW 
793 Buschgens Emilie 99 DAMP 
564 Ruzziconi Clara 00 HERV 
629 Clamar Maud 99 HUY 
260 Huygen Hanne 99 LYRA 
409 Maluta Dani 00 OEH 

193 Cambier Joke 99 RCG 
188 Van Petegem Kelly 99 STAX 
224 Beelaert Annelien 00 VS 
56 Daems Lotte 00 ZWAT 
    
Espoirs    
60m   
1663 Beylemans Laura 97 ACME 
1189 Depuydt Manon 97 ACME 
1171 Lammens Lisa 98 ACME 
1341 Vandermeulen Yelena 96 ASVO 
1542 Verstichel Nathalie 96 ASVO 
1378 Nijs Bo 97 ATLA 
1800 Verstraeten Anne 96 AVT 
2353 Pardoms Charlotte 97 CABW 
2234 Coulon Geraldine 98 CSDY 
1043 Coppenolle Emma 96 DEIN 
1636 Stappers Flore - 91 95 FLAC 
2258 Nihant Ludivine 96 HERV 
1736 Schets Kjenta 97 OEH 
1249 Woestenborghs Marthe 96 RAM 
1648 Flossy Franne 98 RCT 
1112 Kinable Charlotte 98 ROBA 
1074 Beelaerts Nikita 98 SPBO 
2260 Lembi Bonheur Heurjonie 97 USBW 
2419 Deloof Justine 97 USBW 
1939 Lobbens Laurence 97 VAC 
    
200m   
1663 Beylemans Laura 97 ACME 
1189 Depuydt Manon 97 ACME 
1542 Verstichel Nathalie 96 ASVO 
2353 Pardoms Charlotte 97 CABW 
2314 Albert Stéphanie 98 CRAC 
1032 Duyck Charlotte 97 DEIN 
1636 Stappers Flore - 91 95 FLAC 
2258 Nihant Ludivine 96 HERV 
1604 Van Den Broeck Hanne 96 LAT 
1736 Schets Kjenta 97 OEH 
1249 Woestenborghs Marthe 96 RAM 
1570 Gaye Kiné 98 RCG 
1648 Flossy Franne 98 RCT 
1854 Bauwens Lore 97 RIEM 
2260 Lembi Bonheur Heurjonie 97 USBW 
2419 Deloof Justine 97 USBW 
1395 Maudens Hanne 97 VS 
    
400m   
1581 Pinter Eline 96 ACME 
1516 Couckuyt Paulien 97 AVKA 
2300 Lambert Léa 97 CSDY 
1753 Mauel Anna Lena 96 DAC 
1020 Dhont Ilke 98 DEIN 
1111 Van De Velde Sofie 98 DUFF 
2165 Debougnoux Valentine 98 HF 
1849 Demaret Merel 98 KAAG 
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1191 Van Laer Emma 98 KAPE 
2110 Fickers Lisa 96 LACE 
1183 Pieroni Messalina 98 LOOI 
1696 Degrève Robin 97 OEH 
2437 Badji Jalika 96 RESC 
2288 Warnier Virginie 97 RFCL 
1765 Cornelis Jacintha 98 RIEM 
1313 Hemelsoet Lara 96 RIEM 
1402 Dewyngaert Paulien 97 ROBA 
2128 Coosemans Elise 96 SPA 
1074 Beelaerts Nikita 98 SPBO 
1380 Philips Lotte 97 SPBO 
2380 Chauvin Camille* 96 USTA 
2310 Carbonnelle Pauline 96 USTA 
2231 Belzgaoli Lucile* 96 WS 
    
800m   
 Bayens Mathilde 98 ACLO 
1066 Plancke Elise 96 AVR 
1277 Quatacker Lore 98 FLAC 
2242 Hayez Louise 96 WS 
    
1500m   
1724 Bellens Laurien 98 ABES 
2114 Van Den Abeele Elodie 96 ACLO 
1346 Deville Annelies 96 ACP 
1510 Reynaert Hanne 96 ASVO 
2276 Draux Céline 97 CABW 
1169 Rondelée Josephine 98 HCO 
2162 Braeckman Soline 98 OCAN 
1649 Flossy Stien 98 RCT 
1488 Osselaer Elien 96 ROBA 
2115 Jacquemin Mathilde 98 WACO 
    
60m Haies    
1171 Lammens Lisa 98 ACME 
1540 De Waele Nienke 97 ASVO 
1242 Top Maya 98 AVLO 
2314 Albert Stéphanie 98 CRAC 
1071 Beaucarne Chloë 97 FLAC 
1585 Delheye Céline 98 HAC 
2462 Godin Jeanne 98 HF 
2416 Thomas Estelle 98 HUY 
1696 Degrève Robin 97 OEH 
2247 Defosse Maeva 98 OSGA 
1726 Lammens Shari 96 RCG 
1746 Vidts Noor 96 VAC 

Hauteur   
1540 De Waele Nienke 97 ASVO 
1236 Paesen Inge 96 AVT 
1817 Van Oosterwyck Lotte 98 AVZK 
2418 Folie Clara 98 CABW 
2416 Thomas Estelle 98 HUY 
1604 Van Den Broeck Hanne 96 LAT 
    
Longueur     
1103 Brosens Stefanie 97 ATAC 
1378 Nijs Bo 97 ATLA 
1800 Verstraeten Anne 96 AVT 
2234 Coulon Geraldine 98 CSDY 
1774 Annendyck Hanne 97 DAC 
1043 Coppenolle Emma 96 DEIN 
1585 Delheye Céline 98 HAC 
1783 Vanden Nest Vicky 97 LEBB 
1854 Bauwens Lore 97 RIEM 
    
Triple    
1774 Annendyck Hanne 97 DAC 
1201 De Clercq Bowen 97 LAT 
1783 Vanden Nest Vicky 97 LEBB 
2247 Defosse Maeva 98 OSGA 
2252 De Bruecker Lisaline 98 RESC 
2402 Guisse Saliyya 96 RESC 
    
Perche    
2282 Vissers Melanie 98 ATC 
1690 De Schanfeleire Kimsy 98 DEIN 
1786 De Baene Hanne 98 OB 
1824 Van Hansewyck Nell 97 OEH 
    
Poids    
1016 Helsen Elise 98 ACHL 
1103 Brosens Stefanie 97 ATAC 
1638 Peeters Nele 97 AVKA 
1274 Naessens Lotte 97 AZW 
2184 Rousseaux Laura 97 CABW 
2185 Sturbois Noémie 97 CABW 
1436 Grobbel Cato 96 DCLA 
1815 Steur Tyra 98 HAC 
1355 Cambier Celien 97 RCG 
1645 Rabau Silke 98 RCT 
1766 Nuttelmann Lara 98 RIEM 
1746 Vidts Noor 96 VAC

 

 


